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Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 5-én 

megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

13/2018. (III.5.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás vagyonkezelési szerződés módosítása 

14/2018. (III.5.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2018. évi költségvetése 

15/2018. (III.5.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2017. évi költségvetésének módosítása 

16/2018. (III.5.) Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2018. évi költségvetésének módosítása 

17/2018. (III.5.) Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás részesedésszerzése 

18/2018. (III.5.) Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 

ügyvezető kinevezés 

19/2018. (III.5.) Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. új 

székhelye 

20/2018. (III.5.) Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 

telephelyei 

21/2018. (III.5.) Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 

közhasznú státusz megszerzése 

22/2018. (III.5.) Óvodaköteles korú gyermekek beíratásának időpontja 

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 5-én 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 

3. Blahó Éva  képviselő 

4. Csontos András képviselő 

5. Kassa László  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

 

 

Napirend: 

 

1./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

társulási ülés anyagának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

társulási ülés anyagának megtárgyalása 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

3./ Óvodai beíratás időpontjának meghatározása 

    Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 7 képviselő-

testületi tagból 5 fő jelen van. Az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy a 

napirendet fogadjuk el.  

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet. 

 

 

1./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

társulási ülés anyagának megtárgyalása 

 

(Írásos anyag mellékelve.) 
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Kerek Oszkár polgármester: A hulladékgazdálkodási társulás ülésével kapcsolatban több 

határozati javaslatot kell megtárgyalnunk, elfogadnunk. Az első a vagyonkezelési szerződés 

módosítása. Javaslom elfogadásra. 

 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

13/2018. (III.5.) KT határozat 

 

Tárgy: Vagyonkezelési szerződés módosítása 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő 

Társulási Tanácsülésen igennel szavaz a Társulás és a Szelektív Hulladékhasznosító és 

Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között 2017.11.13-án kötött 

vagyonkezelési szerződés módosításáról az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti 

tartalommal.  

Hort Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hort nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata 

képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 

szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: 2018.március 5. 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2018. évi költségvetésének elfogadása.  

Csontos András képviselő: A három millió forintból mi fog épülni? 

Kerek Oszkár polgármester: a hatvani egységet szeretnék bővíteni. 

Csontos András képviselő: Meg fog valósulni? 

Kerek Oszkár polgármester: Igen, a forrás meg van rá.  

Csontos András képviselő: Az eszköz beszerzés mit jelent? 

Kerek Oszkár polgármester: Folyamatában valósul meg, ahogy épül. A társulásban száz 

település lesz, regionális szintű lesz. A hulladékgazdálkodási törvényben minden benne van. 

Csontos András képviselő: Tura hogyan került ebbe bele? 
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Kerek Oszkár polgármester: A Szelektív Nonprofit Kft. ott van. Három terület lesz így 

lefedve. Javaslom, hogy fogadjuk el a határozatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

14/2018. (III.5.) KT határozat 

 

Tárgy: 2018. évi költségvetés 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő 

Társulási Tanácsülésen igennel szavaz a Társulás 2018. évi költségvetésének elfogadásáról 

jelen határozat 1. számú, 2. számú melléklete szerinti tartalommal.  

 

Hort Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hort nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata 

képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 

szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: 2018.március 5. 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

2./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

társulási ülés anyagának megtárgyalása 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő napirendi pontban az első határozatunk a társulás 

2017. évi költségvetésének módosításáról szól. Javaslom az elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

15/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: 2017. évi költségvetés módosítása 
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Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő 

Társulási Tanácsülésen igennel szavaz a Társulás 2017. évi költségvetésének a módosítására 

jelen határozat        1. számú melléklete szerinti tartalommal.  

 

Hort Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hort nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata 

képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 

szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: 2018.március 5. 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

csatlakozási szándékát jelezte, ehhez szükséges a tagi beleegyezésünk. Javaslom, hogy 

fogadjuk el a belépési szándékát. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

16/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: 2018. évi költségvetés 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő 

Társulási Tanácsülésen igennel szavaz a jelen határozat 2. számú, 3. számú, 4. számú melléklete 

szerint a Társulás 2018. évi költségvetésének elfogadásáról. 

 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata képviselő-testülete felhatalmazza Hort nagyközség 

polgármesterét, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hort Nagyközség Önkormányzata 

képviseletében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően 

szavazati jogát gyakorolja.  

 

Határidő: 2018.március 5. 

Felelős: Hort nagyközség polgármestere 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő pontunkban szavaznunk kell a Társaság 

részesedésszerzéséről. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

17/2018. (III.5.) KT határozat 

 

Tárgy: Részesedésszerzés 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, támogatja, hogy a Kelet-

Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás és a REGIO-KOM Térségi Kommunális 

Szolgáltató Társulás, illetve e társulások vagy tagjaik 100 %-os kizárólagos tulajdonában álló 

gazdasági társaság vagy társaságok a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságban részesedést szerezzenek, és ennek érdekében 

felhatalmazza a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

és a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás elnökét 

arra, hogy az üzletrész megszerzéséhez való beleegyezés megadása során a Kft. taggyűlésén 

igennel szavazzon, valamint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulást és a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulást megillető elővásárlási jogról lemondjon azzal a feltétellel, hogy 

a) a társulások, illetve a társulások vagy tagjaik 100 %-os kizárólagos tulajdonában álló 

gazdasági társaság, illetve társaságok írásban bejelentsék vételi szándékukat az üzletrészre 

vonatkozóan, 

b) a vételár eléri a megvásárolni kívánt üzletrész névértékét, továbbá 

c) a vevő vállalja, illetve a vevők vállalják, hogy a vételárat legkésőbb 2019. január 1-ig 

megfizetik, továbbá 

d) a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, és részben 

a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás üzletrésze 

és szavazati joga a társaságban nem változik. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje és igennel szavazzon az üzletrész átruházás és a Kft. társasági szerződése 

ehhez szükséges módosítása tárgyában. 

 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: a Szelektív Kft. jelenlegi ügyvezetője feladatait csak átmeneti 

ideig vállalta, ezért szükséges új vezetőt választani. Ügyvezetői pozícióra Drabos Imrénét 

választották, ő volt a Füzes Takarék Szövetkezeti Hitelintézet korábbi vezetője. Javaslom 

elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

18/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Ügyvezető kinevezése 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, támogatja, hogy a Szelektív 

Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság új 

ügyvezetője Drabos Imréné (született: Tóth Zita) legyen, havonta bruttó 1.500.000 Ft illetmény 

megállapítása mellett. Ennek érdekében felhatalmazza a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás elnökét arra, hogy az ügyvezetőváltásról való 

döntés során a Kft. taggyűlésén ennek megfelelően szavazzon. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje és igennel szavazzon az ügyvezetőváltás és a Kft. társasági szerződése ehhez 

szükséges módosítása tárgyában. 

 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Szelektív Kft. székhelyének módosítása a következő pontunk. 

Új székhelye Hatvanban lenne. Javaslom elfogadását. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

19/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Székhely 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, támogatja, hogy a Szelektív 

Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság új 

székhelye a Kft. vagyonkezelésében álló Hatvan külterület 054/14. helyrajzi számú ingatlan 

legyen, és ennek érdekében felhatalmazza a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-

gazdálkodás Fejlesztése Társulás elnökét arra, hogy a székhely megváltoztatásáról való 

szavazás során a Kft. taggyűlésén ennek megfelelően szavazzon. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje és igennel szavazzon a székhelymódosítás és a Kft. társasági szerződése ehhez 

szükséges módosítása tárgyában. 

 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
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Kerek Oszkár polgármester: A telephelyeket is módosítani kell a változások miatt.  A 

következő települések lesznek a telephelyek: Tura, Jászfényszaru, Kál. 

 

Csontos András képviselő: Hatvan már nem lesz? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nem, mert Hatvan a székhely. 

 

 

 

 A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

20/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Telephely 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, támogatja, hogy a Szelektív 

Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság új 

telephelyei a következők legyenek:  

- 2194 Tura, 0272/7 helyrajzi számú ingatlan, 

- Jászfényszaru külterület 05/147. helyrajzi számú ingatlan, 

- a vagyonkezelési szerződés megkötésének a feltételével Kál külterület 029/26. helyrajzi 

számú ingatlan. 

Ennek érdekében felhatalmazza a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulás elnökét arra, hogy a telephely bejegyzéséről való szavazás során a Kft. 

taggyűlésén ennek megfelelően szavazzon. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje és igennel szavazzon a székhelymódosítás és a Kft. társasági szerződése ehhez 

szükséges módosítása tárgyában. 

 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A társulásnak szüksége van a közhasznú státusz megszerzésére, 

elsősorban adójogi szempontból. Javaslom elfogadását.  

 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 
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21/2018. (III.5.) KT határozat 

 

Tárgy: Közhasznúság megszerzése 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, támogatja a Szelektív 

Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság közhasznú 

jogállásának megszerzését. Ennek érdekében felhatalmazza a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és Környéke Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás elnökét arra, hogy a közhasznú jogállás 

megszerzéséről való szavazás során a Kft. taggyűlésén ennek megfelelően szavazzon. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási tanácsok 

ülésén képviselje és igennel szavazzon a székhelymódosítás és a Kft. társasági szerződése ehhez 

szükséges módosítása tárgyában. 

 

Felelős: a társulási tanács képviselő-testület által delegált tagja 

Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő- testületet, hogy a hulladékszállítási 

közszolgáltatási díjhátralékok beszedésére egy alvállalkozót bízott meg a NHKV Zrt., ők járnak 

most a településen. 

 

3./ Óvodai beíratás időpontjának meghatározása 

 

Kerek Oszkár polgármester: Minden óvodai beiratkozás előtt határozatot kell hoznunk, ezt 

az EMMI rendelete határozza meg. A beiratkozást április 23. és április 27. között szeretné az 

Óvodavezető Asszony tartani. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

22/2018. (III.5.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Óvodai beiratkozás 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az óvodaköteles korú gyermekek 

beíratásának időpontját 2018. április 23 – 27. közötti időszakban határozza meg. 

 

Felelős: óvodavezető 

Határidő: 2018. április 27. 
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Kerek Oszkár polgármester: Valamennyi pályázatunk kapcsán megérkeztek a támogatói 

szerződések. Várjuk a terveket, tavasz végére várhatóak; legkésőbb akkor indulnak a 

közbeszerzési eljárások.  

 

Csontos András képviselő: Az Ipari Parkra elnyert pénzből mi épül pontosan? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Út, közmű, ipari csarnok. Az első öt év bérleti díjas lesz. 

Amennyiben később lenne még eladó föld, akkor ott lehetne még hozzá vásárolni. 

 

Csontos András képviselő: A 3-as út másik felén? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nem, a leendő út másik felén. Ha nincs több előterjesztés, az 

ülést bezárom. 

 

 

 

 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin  Kerek Oszkár 

          jegyző   polgármester 


